

Comprovante 10.361

CLIENTE - CNPJ: 17.015.458/0001-17
INVICTA - ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Cliente: 126
JULIO DE CASTILHOS, 477/LOJA 16 Bairro CENTRO -
Torres - RS - CEP 95560000
Fone: (51) 999958753

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
40	AREIA GROSSA METRO CUBICO	3 M3	160,00	480,00
2254	FERRO 8.0MM 5 /16 4,7 KG BARRA CA-50	15 BR	30,90	463,50
3157	BRITA N 1 METRO CUBICO	2 M3	140,00	280,00
31690	TIGRE CANO ESGOTO LEVE 100MM	3,5 MT	13,90	48,65
9684	BRP - LUVA 25 MM MARROM SOLD	2 UN	1,60	3,20
31367	PULVERIZADOR 1,0L LOTUS	1 UN	16,99	16,99
2254	FERRO 8.0MM 5 /16 4,7 KG BARRA CA-50	5 BR	30,90	154,50
27204	REGUA PEDREIRO ALUMINIO FRISADA 0,050X0,025X 3MT 2342	1 UN	100,00	100,00
26280	CAIXA PADRAO CASAN HIDROMETRO	1 UN	75,00	75,00
9331	TIGRE CANO ESGOTO LEVE 50MM Volumes: 3	3 MT	10,90	32,70
9398	TIGRE - ADESIVO PVC INCOLOR FRASCO 175G Volumes: 1	1 UN	19,90	19,90
9271	CLORO TIRA MOFO (RODO) 5LT Volumes: 2	2 GL	28,90	57,80
9350	TIGRE JOELHO 90 ESG SEC 40MM Volumes: 20	20 UN	1,79	35,80
31687	TIGRE MANGUEIRA CORRUGADA LARANJA 32MM ROLO 25M Volumes: 1	25 MT	5,30	132,50
7396	PREGO GALVANIZADO 17X27 Volumes: 1	1 KG	22,00	22,00
30217	KALFACIL 1LT	6 UN	9,99	59,94
9343	TIGRE JOELHO 90 ESG 100MM Volumes: 2	2 UN	5,60	11,20
3491	MANGUEIRA PRETA A3/4 X 1,5 - 50 M	15 RL	2,90	43,50
31754	TIGRE JOELHO 45. ESG.SEC 40MM CB 27550410	10 UN	1,95	19,50
3157	BRITA N 1 METRO CUBICO	4 M3	140,00	560,00
2410	COLAFIX-TOP 2000 BICOMPONENTE A18 KG	4 UN	69,00	276,00
9333	TIGRE CANO ESGOTO LEVE 40MM Volumes: 18	18 MT	6,90	124,20
7419	LINHA PEDREIRO 0,80 100M LARANJA MAZZAFERRO Volumes: 1	1 UN	8,34	8,34
9602	BRP - TE LEVE 50 MM BRANCO	3 UN	7,40	22,20
30489	TRENA EMBORRACHADA 5MT X 24MM	1 UN	19,00	19,00
31763	TIGRE LUVA	15 UN	2,70	40,50

	SIMPLES ESGOTO 50MM CB 26300517			
31964	MARTELO DE FIBRA FIBERGLASS 25MM FERTAK TOOLS	1 PC	35,00	35,00
9754	BRP - BUCHA RED SOLD CURTA 50 X 40 MM	4 UN	6,10	24,40
31635	BROXA RETANGULAR A11,7 X 4.2 CM	1 UN	6,99	6,99
9348	TIGRE JOELHO 90 ESG 50MM Volumes: 10	10 UN	1,90	19,00
30928	VASSOURAO MADEIRA 375 X 65 FIO RIGIDO C/CB 1,2M - CROP FERRAMENTAS	1 UN	32,00	32,00
31756	TIGRE JOELHO 45. ESGOTO 50MM CB 26210518	6 UN	3,10	18,60
8987	BARRO VERMELHO Volumes: 3	3 MT	180,00	540,00
31750	TIGRE CURVA 90. CURTA ESG 50MM CB 26110505	10 UN	9,10	91,00
1	PRODUTO GERAL CAIXA DE ENTRADA LUZ	1 UN	180,00	180,00
9331	TIGRE CANO ESGOTO LEVE 50MM Volumes: 24	24 MT	10,60	254,40
31755	TIGRE JOELHO 45 ESGOTO 100MM	10 UN	6,70	67,00
9343	TIGRE JOELHO 90 ESG 100MM Volumes: 15	15 UN	5,60	84,00
31749	TIGRE CURVA 90. CURTA ESG 100MM CB 26111005	13 UN	14,30	185,90
31762	TIGRE LUVA SIMPLES ESGOTO 100MM CB 26301017	20 UN	4,90	98,00
31690	TIGRE CANO ESGOTO LEVE 100MM	18 MT	13,90	250,20
9608	BRP - TE LEVE 100 MM X 50 MM BRANCO	2 UN	21,03	42,06
822	CAIXA SIFONADA 150 X 150 X 75/50 MM TUBOZAN (RALO)	4 UN	44,00	176,00
3664	FITA CREPE 48 MM X 50 M	3 RL	18,00	54,00
389	COLA P/ CANO DE 75 G	8 UN	7,99	63,92
3574	LIXA P/ FERRO 100	2 UN	2,90	5,80
5868	ESTOPA MECANICA EXTRA 200 GR GRAN PRIX	1 UN	5,90	5,90
31902	TIGRE MANGUEIRA CASAN/CORSAN/SA MAE PE80 AZUL 20X2,3MM	23 PC	7,90	181,70
30145	CAIXA SIFONADA QUADRADA 250 X 250 X 75 / 100 COM TAMPA - HERC	2 UN	98,00	196,00
7144	MANGUEIRA CORRUGADA PRETA 1.1/2 Volumes: 29	29 MT	4,90	142,10
Quantidade: 375,5			Subtotal: 5.860,89	
Desconto: 0,00			Acréscimo: 0,00	
Frete: 60,00			Seguro: 0,00	
			Total: 5.920,89	
			Venda a Prazo:	

Observações: USINA - NÃO ENVIAR A COBRANÇA JUNTO COM A OBRA OBRA JARDIM AMERICA Orçamento: 9.668 / 9.679 / 9.692 / 9.703 / 9.730 / 9.750 / 9.810 / 9.815 / 9.849 / 9.901 / 9.703 / 9.730 / 9.750 / 9.808 / 9.810 / 9.815 / 9.901 /

9.703 / 9.730 / 9.808 / 9.815 / 9.901 / 9.808 / 9.901 / 9.808 /
9.901 / 9.808 / 9.901 / 9.808 / 9.901 / 9.808 / 9.901 / 9.808 /
9.901 / 9.808 / 9.901 / 9.808 Pré-Doc. Ref.:
0007.0000.010.078 Pré-Doc. Ref.: 0007.0000.010.094 Pré-
Doc. Ref.: 0007.0000.010.108 Pré-Doc. Ref.:
0007.0000.010.121 Pré-Doc. Ref.: 0007.0000.010.148 Pré-
Doc. Ref.: 0007.0000.010.181 Pré-Doc. Ref.:
0007.0000.010.240 Pré-Doc. Ref.: 0007.0000.010.246 Pré-
Doc. Ref.: 0007.0000.010.248 Pré-Doc. Ref.:
0007.0000.010.277 Pré-Doc. Ref.: 0007.0000.010.342



10.361

É vedada a autenticação deste documento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 31/07/2025 14:17:45
Vendedores: ALBERTO HOFFMANN | BARTH | JAQUELINE

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br